[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

«Спас-Деменский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06  февраля  2025 г.

               № 35
О внесении изменений в состав комиссии   по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, утвержденной постановлением Администрации МР «Спас-Деменский район» от 10 ноября 2015 года №492
В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии Назаренко Т.Н. – И.о.заведующего Отделом образования  Администрации МР «Спас-Деменский район»,
1.2. исключить из состава комиссии Калупину О.В,
1.3. включить в состав комиссии Бацылеву Ю.А.- главного специалиста Отдела образования  Администрации МР «Спас-Деменский район»,

1.4. исключить из состава комиссии Новикову О.А.

1.5. включить в состав комиссии Потапову С.И.-главного бухгалтера Отдела образования  Администрации МР «Спас-Деменский район»;

1.6. исключить из состава комиссии Гусеву Н.А,

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
П.п.
И.о. Главы администрации муниципального

района «Спас-Деменский район»                                    В.А. Бузанов